Duplicetur.

Dictus Theodericus Scout suum usufructum sibi competentem in (dg: omnibus) medietate (dg: que Johanni Buc de Beirg) domus et aree site in Busco ad viculo¹ tendente a fine vici Hijnthamensis versus conventum de Porta Celi inter hereditatem Johannis dicti Swart ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Loijt ex alio (dg: s) atque in medietate hereditarii census duorum gulden peter solvendo hereditarie ex molendini¹ venti de Bakel cum suis attinentiis quem censum dictus Theodericus Scout erga Willelmum filium quondam Willelmi de Beest acquisiverat prout in litteris atque in medietate hereditarie paccionis ...m et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem dictus Theodericus Scout erga Egidium filium quondam Ywani de Vauderic acquisiverat prout in litteris #+ {hier BP 1182 p 325r 05 invoegen}# scilicet in illa medietate dictorum domus et aree hereditarii census et hereditarie paccionis #et clenodiorum# que medietas Johanni Buc de Beirgelen et Agneti filie quondam Gerardi Bouwelken (dg: tq) de morte quondam Yde uxoris olim dicti Theoderici Scout filie quondam Agnetis dicte Ghene dochter #tamquam heredibus dicte Yde# successione est advoluta et post morte¹ dicti Theoderici Scout advolvetur ut dicebat supportavit dictis Johanni Buc et Agneti promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 325r 05 di 08-03-1401.

{Invoegen in BP 1182 p 325r 04}.

atque in medietate omnium clenodiorum et domisiliorum que dictus Theodericus dicta quondam Yda eius uxor (dg: parat) seu eorum alter stante integro thoro inter eos acquisierant. Tradetur una littera Alberto Buc de Lijt.

BP 1182 p 325r 06 wo 09-03-1401.

Voornoemde Johannes Buc van Beirgelen en Agnes verkochten voornoemde helft aan Theodericus Scout. Een brief overhandigen aan Albertus Buc van Lijt.

Duplicetur.

Dicti Johannes Buc de Beirgelen et Agnes cum tutore dictam medietatem eis de morte (dg: dictorum) dicte Yde advoluta¹ et post mortem dicti Theoderici advolvendam (dg: in dictis) dictorum domus et aree ac census duorum gulden peter et paccionis et clenodiorum et domisiliorum (dg: s)

vendiderunt Theoderico Scout predicto promittentes #cum tutore# indivisi super omnia ratam et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et suorum liberorum deponere. Testes Goes et Jorden datum quarta post oculi. Tradetur una littera Alberto Buc de Lijt.

1182 p. 326v.

tercia post oculi: dinsdag 08-03-1401.

BP 1182 p 326v 01 di 08-03-1401.

De broers Nijcholaus en Arnoldus, kvw Johannes van Berze bakker, Nijcholaus gnd Coel Roelen soen, de broers Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, Elizabeth wv Henricus Scilders, Boudewinus, Jacobus, Rodolphus en Everardus, kvw Arnoldus Ghenen soen, en Anselmus zvw Henricus Willems ev Agnes dvw voornoemde Arnoldus Ghenen soen deden tbv Godefridus van Rode afstand van een b-erfcijns van 8 pond geld, die Arnoldus van Bruggen zvw Gerardus van Bruggen beloofd had aan ~~zijn~~ broer Petrus van Bruggen, met Kerstmis te betalen, gaande uit geheel een hoeve, ter plaatse gnd op die Dungen, die was van wijlen voornoemde Gerardus maar nu aan voornoemde Arnoldus behoort.

Nijcholaus et Arnoldus fratres liberi quondam Johannis de Berze pistoris Nijcholaus dictus Coel Roelen soen Rodolphus et Gerardus fratres liberi quondam Gerardi Roelen soen Elizabeth relicta quondam Henrici Scilders cum tutore Boudewinus (dg: filius quondam Arnoldi Ghenen soen) Jacobus (dg: eius frater) et Rodolphus Everardus liberi quondam Arnoldi Ghenen soen Anselmus filius (dg: Hen) quondam Henrici Willems maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Ghenen soen super hereditario censu octo librarum monete quem (dg: Arnoldus) #Arnoldus# de Bruggen filius quondam Gerardi de Bruggen promisit super se et bona sua se daturum et soluturum Petro de Bruggen 'fratri hereditarie nativitatibus Domini de toto ac integro manso sito in (dg: dicto dicto) loco dicto vulgaliter op die Dunghen qui mansus prius fuerat predicti quondam Gerardi (dg: scilicet nunc) sed nunc ad prefatum pertinet Arnoldum prout in litteris (dg: atq) #ad opus Godefridi de Rode renunciaverunt# promittentes cum tutore (dg: ratam) indivisi super omnia ratam servare. Testes Goes et Jorden datum tercia post oculi.

BP 1182 p 326v 02 di 08-03-1401.

Voornoemde broers Nijcholaus en Arnoldus, kvw Johannes van Berze bakker, Nijcholaus gnd Coel Roelen soen, de broers Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, Elizabeth wv Henricus Scilders, Boudewinus, Jacobus, Rodolphus en Everardus, kvw Arnoldus Ghenen soen, en Anselmus zvw Henricus Willems ev Agnes dvw voornoemde Arnoldus Ghenen soen deden tbv Godefridus van Rode afstand van de helft, die aan Petrus van Bruggen behoorde, in 5 morgen land, uit 11 morgen land van de gemeint van Den Bosch, gelegen voor Porta Celi, tussen Alardus Becker enerzijds en een water gnd die Voert anderzijds, te weten de helft tussen voornoemde Alardus enerzijds en Henricus van Best schoenmaker anderzijds, welke 5 morgen wijlen voornoemde Petrus van Bruggen en Walterus van Hijntham schoenmaker verworven hadden van voornoemde Henricus van Best schoenmaker.

Dicti omnes (dg: su) ut supra cum tutore super medietate que ad Petrum de Bruggen spectabat in quinque iugeribus terre de undecim iugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis ante Portam Celi inter hereditatem Alardi Becker ex uno et inter quandam aquam dictam vulgaliter die Voert ex alio scilicet super medietate illorum quinque iugerum terre que sita sunt inter hereditatem dicti Alardi ex uno et inter hereditatem (dg: ?d) Henrici de Best sutoris ex alio que quinque iugera terre dictus quondam Petrum' de Bruggen et Walterus de Hijntham sutor erga dictum Henricum de Best sutorem acquisiverant prout in litteris et super jure ad opus Godefridi de Rode renunciaverunt promittentes (dg: di) cum tutore divisi

super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 326v 03 di 08-03-1401.

Voornoemde broers Nijcholaus en Arnoldus, kvw Johannes van Berze bakker, Nijcholaus gnd Coel Roelen soen, de broers Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, Elizabeth wv Henricus Scilders, Boudewinus, Jacobus, Rodolphus en Everardus, kvw Arnoldus Ghenen soen, en Anselmus zvw Henricus Willems ev Agnes dvw voornoemde Arnoldus Ghenen soen deden tbv Godefridus van Rode afstand van 1 morgen land, gnd Veren Eefsen Grave, in Rosmalen, naast Johannes gnd van Mol in het oosten, welke morgen Anselmus zvw Petrus van Bruggen gekocht had van Gerardus van Derenborch.

Dicti omnes cum tutore ut supra super uno iugere terre conventualiter dicto Veren Eefsen Grave sito in parochia de Roesmalen juxta hereditatem Johannis dicti de Mol ex uno latere versus oriens quod iuger terre Anselmus filius quondam Petri de Bruggen erga Gerardum de Derenborch emendo acquisiverat prout in litteris et super jure ad opus Godefridi de Rode renunciaverunt promittentes cum tutore divisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 326v 04 di 08-03-1401.

Arnoldus zvw Johannes van Berze bakker, Nijcholaus gnd Coel Roelen soen, de broers Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, Elizabeth wv Henricus Scilders, de broers Jacobus, Rodolphus en Everardus, kvw Arnoldus Ghenen soen, Anselmus zvw Henricus Willems en Godefridus van Rode deden tbv Boudewinus zvw Arnoldus Ghenen soen en Nijcholaus van Berze zvw voornoemde Johannes van Berze afstand van 1 morgen land uit de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd in den Vliedert, welke morgen Petrus zvw Gerardus gnd Gheen van Bruggen in cijns verkregen had van Cristina dvw Nijcholaus gnd Bebken, voor 6 schelling aan de stad Den Bosch en voor 10 schelling geld.

(dg: Nijcholaus de et) Arnoldus (dg: de Berze fratres liberi) #filius# quondam Johannis de Berze pistoris Nijcholaus dictus Coel Roelen soen Rodolphus et Gerardus fratres liberi quondam Gerardi Roelen soen Elizabeth relicta quondam Henrici Scilders cum tutore #Jacobus# Rodolphus et Everardus fratres liberi quondam Arnoldi Ghenen soen et Anselmus filius quondam Henrici Willems et Godefridus de Rode super (dg: omnia) uno iugere terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Buscoducis sito in loco dicto in den Vliedert quod iuger terre (dg: dictus quon) Petrus (dg: quondam) filius quondam Gerardi dicti Gheen de Bruggen erga Cristinam filiam quondam Nijcholai dicti Bebken ad census acquisiverat scilicet pro sex solidis dicto oppido exinde solvendis et pro (dg: h) decem solidis monete prout in litteris et super jure ad opus Boudewini (dg: et Jacobi fratrum liberorum quondam) filii quondam Arnoldi Ghenen soen et Nijcholai de Berze filii dicti quondam (dg: Nijchol) Johannis de Berze (dg: renun et su) renunciaverunt promittentes cum tutore divisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 326v 05 di 08-03-1401.

De broers Jacobus en Boudewinus, kvw Arnoldus Ghenen soen, en Godefridus van Rode deden tbv (1) Nijcholaus van Berze zvw Johannes van Berze, (2) Nijcholaus gnd Coel Roelen soen, (3) de broers Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, (4) Elizabeth wv Henricus Scilder, (5) Rodolphus zvw Arnoldus Ghenen soen, (6) Everardus zvw voornoemde Arnoldus Ghenen soen, (7) Anselmus zvw Henricus Willems, (8) Arnoldus zvw voornoemde Johannes van

Berze, elk voor 1/8 deel, afstand van een beemd^{13,14,15,16}, in Bruggen, gnd der Vossinnen Beemt, die Johannes van Bruggen verworven had van Marcellius en Gerardus, schoonzoons van Hilla van der Amsvoert.

Jacobus et Boudewinus fratres liberi quondam Arnoldi Ghenen soen et Godefridus de Rode super quodam prato sito in Bruggen dicto vulgaliter der Vossinnen Beemt quod pratum Johannes de Bruggen erga Marcellium et Gerardum generos quondam Hille van der Amsvoert acquisiverat prout in litteris et super jure ad opus Nijcholai de Berze filii dicti quondam Johannis de Berze #pro una octava parte# Nijcholai dicti Coel Roelen soen (dg: Rodolphi et Gerardi fratribus' liberis quondam) pro una octava parte et (dg: Gerardi) Rodolphi et Gerardi fratrum liberorum quondam Gerardi Roelen soen pro una (dg: acta) octava parte et Elizabeth relictæ quondam Henrici Scilder pro una octava parte Rodolphi filii quondam Arnoldi Ghenen soen pro una octava parte Everardi filii dicti quondam Arnoldi Ghenen soen pro una octava parte et ad opus Anselmi filii quondam Henrici Willems pro una octava parte et ad opus Arnoldi filii dicti quondam Johannis de Berze pro una octava parte renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 326v 06 di 08-03-1401.

De broers Nijcholaus en Arnoldus, kvw Johannes van Berze bakker, Nijcholaus gnd Coel Roelen soen, de broers Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, Elizabeth wv Henricus Scilders, Boudewinus, Jacobus, Rodolphus en Everardus, kvw Arnoldus Ghenen soen, Anselmus zvw Henricus Willems ev Agnes dvw voornoemde Arnoldus Ghenen soen en Godefridus van Rode droegen over aan Godefridus van Zanbeke alias van Bruggen snijder een huis en erf, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Belen soen, nu behorend aan Theodericus van Lijeshout smid, enerzijds en erfgoed van Egidius van Ghele anderzijds.

Dicti omnes¹⁷ cum tutore et Godefridus de Rode domum et aream sitam in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem quondam Johannis dicti Belen soen nunc ad Theodericum de Lijeshout fabrum spectantem ex uno et inter hereditatem Egidii de (dg: b) Ghele ex alio hereditarie supportaverunt Godefrido de Zanbeke alias de Bruggen sartori cum omnibus litteris et jure promittentes cum (dg: d) tutore divisi super omnia ratam servare et obligationem ex' sui deponere. Testes datum supra.